স্মারক নং- বিইউ/উপা/যোগাযোগ/২০১৬-০১/১২০

তারিখ: ০৮ বৈশাখ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
২১ এপ্রিল ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

বরিশাল বিশ্ববিদ্যালয়ের শিক্ষার্থীদের প্রতি আমার আবেদন

বিগত ১৮/০৪/০১৯ তারিখে “বরিশাল বিশ্ববিদ্যালয় পরিবার” ব্যানারে এই বিশ্ববিদ্যালয়ের হাতেগোনা ও চিহ্নিত কিছু শিক্ষক, কর্মকর্তা, কর্মচারী মানববন্ধন করে, যেখানে তারা আমার পদত্যাগ দাবি করে।